[image: ]

О признании утратившим силу некоторых постановлений акимата района
Постановление акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от 22 сентября 2016 года № 357
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановлений акимата района от 2 марта 2015 года № 94 "Об утверждении положения о государственном учреждении "Сырымский районный отдел сельского хозяйства и земельных отношений" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3851, опубликованное 2 апреля 2015 года в газете "Сырым елі") и 26 января 2016 года № 12 "Об организации и финансировании общественных работ по Сырымскому району на 2016 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4266, опубликованное 3 марта 2016 года в газете "Сырым елі").

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата акима района М. Хасанова.

      Аким района

А. Шыныбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14